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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   ELDEN GETİRMELERİ  VEYA   

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

1 KOLPOSKOPI CIHAZI  1,00 ADET

14:0029/05/2025

İLGİLİ KİŞİ BINAY YEŞİLYAYLA

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 İLGİLİ PERSONELİN E-POSTA ADRESİNE BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR. 

TEL               4123945

NOT           TEKLİFLERDE MARKA MODEL VE UTS BELİRTİLMELİDİR.

TEKLİF NO 20253075

BEDİHA ÖZARSLAN

* TEKLİFLE BİRLİKTE MARKA, MODEL VE UBB  KODLARININ DA  VERİLMESİ  GEREKMEKTEDİR  

* TEKLİFLE BİRLİKTE TEKNİK ŞARTNAMEYE CEVAP YAZISI VERİLECEKTİR.TEKNİK ŞARTNAMEYE CEVAP YAZISI 
OLMAYAN TEKLİFLER DEĞERLENDİRMEYE ALINMAYACAKTIR.

binay.yesilyayla@deu.edu.trE-MAIL       

:

:
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:

:

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ  

ÖDEME SÜRESİ: 30 GÜN
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 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.

(13067) KOLPOSKOPI CIHAZI
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Kolposkop,serviksin ve vajinanın büyütülmüş ve aydınlatılmış bir şekilde tanı amaçlı olarak jinekolojik incelemesine
olanak verecek şekilde üretilmiş olmalıdır.
Kolposkop,içerisindeki yakınsak optik yöntemiyle yerleştirilmiş lensleri sayesinde,insan gözüne en yakın 3 boyutlu
görüntüyü sağlamalıdır. Bu nedenle kolposkopun ön tarafından iki ayrı lens bulunmalıdır.
Cihazın arka kısmındaki,kullanıcının gözlerini yerleştirdiği mercekler pupil mesafesine göre ayarlanabilmelidir.

Göze denk gelen mercekeler,kullanıcının göz reçete bilgilerine göre istenildiği zaman ayarlabilmeli,bu sayede
koloposkopu farklı göz değerlerine sahip birden fazla kullanıcı rahatlıkla kullanabilmelidir.
Kolposkopun görüntüyü 7,5x - 15x- 30x şeklinde üç farklı büyütme seçeneği olmalı,bu büyütme işlemi cihazın her iki
yanında da bulunan büyük çevrilebilen mafsallar ile yapılmalıdır. Büyütme seçenekleri bu mafsallar üzerinde açıkça
belirtilmiş olmalıdır.
Kolposkoptan bakıldığında içiçe geçmiş iki ayrı daire görülmeli,bu daireler teşhis koymada ve lokalizasyonda kullanıcıya
yardımcı olmalıdır. Kullanıcıya referans olması açısından iç daire A,dış daire B şeklinde tanımlanmış olmalıdır. A
dairesi çapı 7.5x büyütmede 2mm, 15x büyütmede 1mm , 30x büyütmede 0,5mm olmalıdır. B dairesi çapı 7,5x
büyütmede 10mm,15x büyütmede 5mm,30x büyütmede 2,5mm olmalıdır.
Net görüntünün sağlandığı çalışma mesafesi yaklaşık 30cm olmalıdır.

Net görüntünün yakalandığı 30cm 'lik mesafede görüntü alan çapı 7,5x büyütmede 46mm, 15x büyütmede 23mm , 30x
büyütmede 11,5mm olmalıdır.
Kolposkop içerisinde entegre mono foto / video lensleri bulunmalı ve büyütme seçeneklerine göre ayarlanmış olmalıdır.

Kolposkop ile beraber sisteme entegre harici bir adet 24. 1MP 4K 3.0"ekrana sahip SLR kamera veya uyumlu üst versiyon
bir cihaz beraberinde verilmelidir.Kamera EF/M15-45mm f/3,5-6,3 lens uyumlu olmalıdır.  Kullanım durumuna bağlı
olarak prize bağlı harici adaptöre yada 7,2V - 875mAh lion bataryaya sahip olmalıdır. Kamera aracılığıyla görüntü
kablosuz olarak bilgisayar veya telefona aktarımı gerçekleştirilebilmelidir.
Kolposkopun sol tarafında, cihazı manipüle etmeye yarayan bir kol bulunmalıdır ve bu kol sayesinde kolposkopun eğimi
ayarlanabilmelidir.
Kolposkopun odaklanma fonksiyonu olmalı ve bu işlemi sol tarafındaki manipülasyonu kolunu kendi ekseni etrafında
döndürerek yapmalıdır.
Kolposkop en yüksek büyütmede bir kez odaklandığında,büyütme değişse bile netlik bozulmamalıdır.

Kolposkopun yüksekliği ayarlanabilmeli ve bu ayar sağ tarafta bulunan bir kol yardımıyla kolayca yapılabilmelidir.

Kolposkopta, şiddeti ayarlanabilen bir LED aydınlatma sistemi olmalı,ortalama kullanımda LED ömrü yaklaşık en az
20.000 saat olmalıdır.
Kullanılan LED aydınlatmanın gücü 45.000 Lux olmalıdır.

LED aydınlatma kullanılan bölgede, sınırları keskin ve tam bir daire şeklinde ışık sağlamalıdır.

Teşhise yardımcı olmak amacıyla yeşil filtresi bulunmalı ve cihaz üzerindeki küçük bir çevirme tuşu yardımıyla bu filtre
açılıp kapatılabilmelidir.
Ege bölgesinde yetkili servis olmalıdır.

442.3735.000 KOLPOSKOPI CIHAZI ADET 1

KOLPOSKOPI CIHAZIAçıklama :
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20. En az iki yıl garantili olmalıdır.

A.T


